
БЮДЖЕТНОЕ ПРОФЕССИОНАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ
РЕСПУБЛИКИ КАЛМЫКИЯ

«КАЛМЫЦКИЙ МЕДИЦИНСКИЙ КОЛЛЕДЖ ИМ. Т.ХАХЛЫНОВОЙ»

П Р И К А З
«о2'3 » Q ____  __ 2018г. №

Элиста

«Об утверждении перечня должностей, 
имеющих доступ к персональным 
данным, обработку персональных данных 
работников и студентов БПОУ РК «Калмыцкий 
медицинский колледж им. Т. Хахлыновой»»

В соответствии с Трудовым Кодексом Российской Федерации и Положения 

о защите персональных данных работников Бюджетного профессионального 

образовательного учреждения Республики Калмыкия «Калмыцкий 

медицинский колледж им. Т. Хахлыновой»,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить перечень должностей сотрудников БПОУ РК «Калмыцкий 

медицинский колледж им. Т. Хахлыновой», которые осуществляют обработку 

персональных данных, либо имеют доступ к персональным данным работников 
и студентов, слушателей колледжа:

•Директор;

• заместитель директора по У В и МР;

• начальник планово-экономического отдела;

• начальник хозяйственного отдела;

• заведующий производственной практикой;

• заведующий общежитием;

• заведующий отделением дополнительного профессионального образования:

• делопроизводитель отделения дополнительного профессионального образования;

• экономист;

• юрисконсульт;

• инженер - программист;



• специалист по кадрам;

• инженер по охране труда и технике безопасности;

• руководитель здравпункта;

• фельдшер (медицинская сестра);

• архивариус;

• педагоги-организаторы;

• педагог психолог

• паспортист;

• секретарь учебной части;

•документовед;

• социальный педагог.

2.Контроль над исполнением данного приказа оставляю за собой.

Директор В.К.Азыдов

V

исп.Волынец О.А.

2


